

# Årsredovisning för

# DOCKAB AB

556335-5675

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mats Palmgren  
Verkställande direktör

2023-01-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DOCKAB AB, 556335-5675, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallsberg tillverkar och säljer automatiska dockningsanläggningar. Företaget är ett helägt dotterbolag till Dockab Holding AB, org nr 556816-3686.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret 2020/2021 bedrivits som tidigare.

Företagets nettoomsättning har ökat med 33,5%. Både ökad orderingång och högre produktpriser har påverkat detta.

Företaget har under räkenskapsåret som en följd av kriget i Ukraina påverkats på följande sätt:

- \* Företaget har i väsentlig omfattning drabbats av högre kostnader för inköp av material.
- \* Företaget har inte kunnat få leveranser från sina ordinarie leverantörer i tillräcklig omfattning och drabbats av långa leveranstider.
- \* Företaget har drabbats av höjda kostnader för energi.
- \* Företaget har drabbats av höjda drivmedelskostnader på transporter.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	41 872	31 364	29 905	30 305
Resultat efter finansiella poster	5 110	2 993	2 703	2 167
Soliditet %	66	60	61	52

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	8 376 032	1 722 917
Balanseras i ny räkning			1 722 917	-1 722 917
Årets resultat				3 014 351
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>10 098 949</b>	<b>3 014 351</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	10 098 949
Årets resultat	3 014 351
<b>Summa</b>	<b>13 113 300</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	13 113 300
<b>Summa</b>	<b>13 113 300</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 871 578	31 364 359
Övriga rörelseintäkter		427 555	336 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 299 133</b>	<b>31 701 026</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 317 025	-17 982 664
Övriga externa kostnader		-5 337 879	-4 328 665
Personalkostnader	2	-7 171 056	-6 207 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 144	-238 278
Övriga rörelsekostnader		-166 975	-12 258
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 215 079</b>	<b>-28 769 146</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 084 054</b>	<b>2 931 880</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 392	61 829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-711	-708
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 681</b>	<b>61 121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 109 735</b>	<b>2 993 001</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 293 487	-741 289
Förändring av överavskrivningar		-2 523	-52 889
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 296 010</b>	<b>-794 178</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 813 725</b>	<b>2 198 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-799 374	-475 906
<b>Årets resultat</b>		<b>3 014 351</b>	<b>1 722 917</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	559 980	694 669
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>559 980</b>	<b>694 669</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>559 980</b>	<b>694 669</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 766 988	1 401 627
Varor under tillverkning		1 419 906	809 562
Färdiga varor och handelsvaror		5 213 958	4 089 237
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>8 400 852</b>	<b>6 300 426</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 416 893	5 340 500
Övriga fordringar		7 158	99 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 537	379 268
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 430 588</b>	<b>5 819 103</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 862 460	7 379 918
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 862 460</b>	<b>7 379 918</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 693 900</b>	<b>19 499 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 253 880</b>	<b>20 194 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 098 949	8 376 032
Årets resultat		3 014 351	1 722 917
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 113 300</b>	<b>10 098 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 413 300</b>	<b>10 398 949</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 250 655	1 957 168
Akkumulerade överavskrivningar		152 983	150 460
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 403 638</b>	<b>2 107 628</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		200 000	200 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		47 289	11 920
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>47 289</b>	<b>11 920</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 859 493	3 867 084
Skulder till koncernföretag		846 575	1 306 575
Skatteskulder		243 845	0
Övriga skulder		751 246	980 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 488 494	1 321 815
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 189 653</b>	<b>7 475 619</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 253 880</b>	<b>20 194 116</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Garantireserv

En avsättning redovisas när den underliggande produkten eller tjänsten har sålts.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	18	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 292 403	3 691 718
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	227 455	663 020
Försäljningar/utrangeringar	-247 346	-62 335
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 272 512</b>	<b>4 292 403</b>
Ingående avskrivningar	-3 597 734	-3 427 456
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	107 346	68 000
Årets avskrivningar	-222 144	-238 278
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 712 532</b>	<b>-3 597 734</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>559 980</b>	<b>694 669</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet med fortsatt ökade kostnader för material, energi och frakter.

Detta kan däremot komma ändras beroende på utvecklingen av kriget och vilka effekter det kommer att ge, är mycket svårbedömt.

Företaget har vidtagit åtgärder genom att höja priser för att kompensera för material, frakter och engergi höjningar.

## Underskrifter

Hallsberg

Mats Palmgren 2022-12-29  
Mats Palmgren Datum  
Verkställande direktör

Roger Alfredsson 2022-12-29  
Roger Alfredsson Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

KPMG AB

Magnus Gustafsson  
Magnus Gustafsson  
Auktoriserad revisor
